
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОЕТИЯ-АЛАНИЯ 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРАФСКИЙ РАЙОН

О назначении публичных слушаний 
по проекту генерального плана 
Средне-Урухского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования Ирафский район, утвержденным 
Решением Собрания представителей Муниципального образования 
Ирафский район от 25.10.2018г. № 3/1

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана 
Средне-Урухского сельского поселения.
2. Администрации местного самоуправления Ирафского района 
обеспечить проведение публичных слушаний по проекту генерального 
плана Средне-Урухского сельского поселения.
3. Установить:
3.1. Публичные слушания по проекту генерального плана Средне- 
Урухского сельского поселения, проводятся с участием граждан, 
проживающих на территории, применительно к которой осуществляется 
подготовка генерального плана, правообладателей земельных участков и 
объектов капитального строительства, расположенных на указанной 
территории поселения, лиц, законные интересы которых могут быть 
нарушены в связи с утверждением генерального плана.
3.2. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту 
генерального плана Средне-Урухского сельского поселения назначить на - 
01.04.2022г. в 15:00 по адресу: РСО-Алания Ирафский район, с.Чикола, 
ул.А.Макоева, 18 (актовый зал)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чикола

ПОСТАНОВЛЯЮ:



4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания по 
проекту генерального плана Средне-Урухского сельского поселения могут 
быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в 
администрацию местного самоуправления Ирафского района по адресу: 
РСО-Алания Ирафский район, с.Чикола, ул.А.Макоева, 18 (в отдел 
архитектуры, строительства и ЖКХ) с момента размещения публикации на 
официальном сайте администрации местного самоуправления Ирафского 
района по 28.03.2022 до 12:00.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Ирафский район в информационно
телекоммуникационной сети Интернет

Глава муниципального 
образования Ирафский район К.М.Гуцунаев


